
PERSONA JURIDIKË TE LICENCUAR NE RESTAURIM _MBIIKËQYRJE KOLAUDIM

NR
SHOQERIA E 

LICENCUAR
 Nr Licence Lloji I licenses SHOQERISE

URDHE

RI

DATA E 

LESHIMIT

DRETUESI 

TEKNIK

LICENCA  

D.TEKNIK

DREJTUESI 

LIGJOR

AFATI 

LIGJOR

1 "ATELIER 4" sh.p.k MK.1
N-M/K/A/5,N-M/K/A/6, N-

M/K/A/7
Nr. 435 21.07.2021 Alban Efthimi M.K.9 Alban Efthimi 29.03.2026

2
"COMFORT - 96" 

sh.p.k.
MK.3  M/K/A/3, M/K/A/5,M/K/A/7 Nr. 594 09.09.2021

Aleko 

Papakozma
M.K.14

Aleko 

Papakozma
PA AFAT

3 "AD - STAR" sh.p.k. MK.4

M/K/A/1, M/K/A/2, M/K/A/3, 

M/K/A/4, M/K/A/5,M/K/A/6, 

M/K/A/7

Nr. 734 11.11.2021 Pirro Thomo MK.A.21 Alfred Çoma 11.11.2026

Nënkategoritë e licencave për individin në mbikeqyrje dhe kolaurim (MK) në veprimtari ndërhyrëse në pasuritë kulturore materiale, në kategoritë (A) dhe (V), 


